



## Ranch Sud-Ouest / Southwest Ranch

Code 186994000131

Caisse de 12 unités / Case of 12 units

### Valeur nutritive Nutrition Facts

pour 1 c. à table (15 mL)  
Per 1 tbsp (15 mL)

Teneur Amount	% valeur quotidienne % Daily Value
<b>Calories / Calories</b> 70	
<b>Lipides / Fat</b> 7 g	10 %
saturés / Saturated 1 g	6 %
+ trans / Trans 0,1 g	
<b>Cholestérol / Cholesterol</b> 5 mg	
<b>Sodium / Sodium</b> 110 mg	5 %
<b>Glucides / Carbohydrate</b> 3 g	1 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 3 g	
<b>Protéines / Protein</b> 0,2 g	
Vitamine A / Vitamin A	2 %
Vitamine C / Vitamin C	2 %
Calcium / Calcium	2 %
Fer / Iron	2 %

**INGRÉDIENTS:** HUILE DE CANOLA, EAU, SUCRE, VINAIGRE BLANC, JAUNE D'OEUF CONGELÉ, AMIDON DE MAÏS MODIFIÉ, SEL, VINAIGRE DE CIDRE DE POMME, FARINE DE MOUTARDE, GOMME XANTHANE, BENZOATE DE SODIUM, CITRATE DE SODIUM, OIGNONS SÉCHÉS, EDTA DE CALCIUM DISODIQUE, EXTRAIT DE CURCUMA, EXTRAIT DE PAPRIKA, SUBSTANCES LAITIÈRES MODIFIÉES, SUCRE MALTODEXTRINE DE MAÏS, JUS DE CITRON CONCENTRÉ, GLUTAMATE MONO SODIQUE, ARÔME NATUREL, ALGINATE DE PROPYLÈNE GLYCOL, ACIDE LACTIQUE, FINES HERBES, SORBATE DE POTASSIUM, ACIDE PHOSPHORIQUE, EXTRAIT D'ÉPICE, EXTRAITS D'OIGNON ET D'AIL, DIOXYDE DE TITANE, PIMENTS DE CAYENNE ROUGES VIEILLIS, AIL DÉSHYDRATÉ. **ALLERGÈNES:** OEUFS, MOUTARDE, LAIT.

**INGREDIENTS :** CANOLA OIL, WATER, SUGAR, WHITE VINEGAR, FROZEN EGG YOLK, MODIFIED CORN STARCH, SALT, APPLE CIDER VINEGAR, MUSTARD FLOUR, XANTHAN GUM, SODIUM BENZOATE, SODIUM CITRATE, DRIED ONIONS, CALCIUM DISODIUM EDTA, TURMERIC EXTRACT, PAPRIKA EXTRACT, MODIFIED MILK INGREDIENTS, SUGAR CORN MALTODEXTRIN, CONCENTRATE LEMON JUICE, MONOSODIUM GLUTAMATE, NATURAL FLAVOUR, PROPYLENE GLYCOL ALGINATE, LATIC ACID, SPICES AND HERBS, POTASSIUM SORBATE, PHOSPHORIC ACID, SPICE EXTRACT, ONION AND GARLIC EXTRACT, TITANIUM DIOXYDE, AGED CAYENNE RED PEPPERS, DEHYDRATED GARLIC. **ALLERGENS:** EGGS, MUSTARD, MILK.